INDICAÇÃO nº 209/2017

Indico, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe

que, verifique a possibilidade de colocação de atrações culturais e eventos

musicais aos finais de semana, na Praça Municipal de Pedra Bela.

Justificativa: Este pedido objetiva atrair turistas ao nosso

município.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 17 de novembro de 2017.

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador